
令和７年 ４月１３日 

各市町ソフトテニス協会 殿 

各所属団体       殿 

石川県ソフトテニス連盟 

                                会 長 道 上 宗 雅 

(公印省略) 

 

令和７年度の会員登録について（お願い） 

 

拝啓 春分の侯、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当連盟の事業に格段のご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、各協会、加盟団体におかれましては、今年度より下記のとおり「日本ソフトテニス連盟」

の新しい「会員登録システム」から会員登録を行って頂きますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．会員登録システムの利用について 

  システムの利用については、日本ソフトテニス連盟のホームページ http://jsta.or.jp/を確

認ください。石川県連のホームページにもマニュアルが掲載されています。 

 

２．会員登録締切期日  令和７年６月末日迄 

  会員登録(会費の支払い)を完了しないと、審判・技術等級資格の登録・変更が出来ません。 

また、県連・全国大会参加申込の際も会員登録が必要となりますので、大会申込締切日まで

に参加者の会員登録をお願いします。 

 

３．会員登録料の支払い 

会員登録申請入力後、コンビニエンスストアやペイジー、クレジットで支払いすることで会員

登録料（日連＋県連分として、一般・指導者 3,000 円、大学・高専 1,500 円、高校生 1,300 円、

中学生・小学生 500円）を日本ソフトテニス連盟に納付するシステムになっております。 

支払方法は、「会員登録マニュアル」の「11.会員登録／会費支払」をご確認ください。 

 

４．役員会費の支払い 

役員会費（県連副会長 17,000 円、顧問・参与・監事・理事長 3,000 円、副理事長・理事 1,000

円）は、新会員登録システムでは支払いができませんので、会員登録する場合は、上記の金額を

北國銀行 本店営業部 （普）769017 石川県ソフトテニス連盟 あて口座へ振り込みいただく

か、県連主催大会時に大会本部で支払いをお願いします。 

 

以 上 

石川県ソフトテニス連盟 会員登録担当 市村 佳嗣 

℡090-1836-1222 

E-mail:evilwolf@khf.biglobe.ne.jp 


